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Forårstilbud på Meybike og Wavebreaker 

For alle børn – også de som har et handicap – er det vigtigt at 
tilbringe tid og være aktive sammen med deres familie og venner. 
En cykeltur er en velkommen afveksling i en travl hverdag med 
kammerater, skole og institutioner og giver frisk luft og ny energi i 
den tidlige forårssol. 

En tandemcykel er et redskab, der kan give barnet disse oplev-
elser og muligheden for en lang række andre. Tandemcyklen er 
desuden med til at fremme barnets udvikling såvel fysisk som 
psykisk. Aktiviteten udfordrer barnet og uden at det får præg af 
at være en pligt stimuleres barnets balance såvel som muskler 
og bevægemønstre. Dertil kommer at tandemen nødvendiggør et 
samarbejde mellem barnet og den voksne, hvilket også stimulerer 
barnets udvikling.

Tandemcyklerne fra Meyland-Smith - Meybike og Wavebreaker - 
er særligt velegnede til børn med en række forskellige handicaps. 
Der fås en bred vifte af tilbehør til de to cykler, så alt kan tilpasses 
præcist til det enkelte barns behov. Begge cykler kan bruges af 
børn fra omkring 3 år og op i ungdomsårene. 

Wavebreaker har den unikke egenskab, at den kan foldes, 
så det bliver muligt at transportere den bag på bilen. Det er 
naturligvis en stor fordel at kunne medbringe tandemen når 
familien skal på ferie eller på weekendbesøg. Til dette formål fås 
et specialdesignet cykelstativ, som passer til Wavebreaker. Mere 
information om tandemcyklerne kan fi ndes på vores hjemmeside:

                     www.meyland-smith.dk 

Med foråret nærmer cykelsæsonen sig og jo nærmere vi 
kommer den, jo større bliver efterspørgslen på tandemcyklerne 
fra Meyland-Smith. Derfor kan man spare sig selv for en mulig 
forlænget leveringstid ved at være i god tid, hvis man skal have 
en tandem. Dette vil naturligvis også være en fordel for os og vi 
giver derfor 10 % rabat på alle tandemcykler som er bestilt 
eller givet i udvalg fra nyhedsbrevets udgivelse til og med 
marts måned.

Meyland-Smith på messe i Dubai 

I slutningen af januar måned deltog Meyland-Smith i messen 
“Arab Health 2007” i Dubai. Messen er den største af sin slags 
i Mellemøsten og havde besøgende fra over 100 lande på 
verdensplan. 

Meyland-Smith deltog på messen sammen med 6 andre 
danske virksomheder, som alle gerne vil indlede samhandel 
med virksomheder i Dubai eller de Forenede Arabiske Emirater 
generelt. 
Indenrigs- og sundhedsminister Lars Løkke Rasmussen 
ledsagede virksomhederne og deltog på messen. Hans 
tilstedeværelse skabte naturligt nok opmærksomhed om de 
danske virksomheder ligesom de mange fl otte, funktionelle 
produkter af høj kvalitet gjorde det. 

Dubai er af mange kendt for at være et rigt land, med 
imponerende bygningsværker; blandt andet verdens eneste 7-
stjernede hotel Burj Al Arab. 
Hverdagen for indbyggere med handicaps er dog en anden. 
Skoler og institutioner bliver fi nansieret ved brugerbetaling, som 
for nogle børn kommer fra sponsorater fra virksomheder i landet. 
Hjælpemidler og andre nødvendige redskaber fås ved hjælp af 
donationer fra virksomheder eller private og i mange tilfælde 
kæmper plejepersonale og terapeuter en hård kamp for at få de 
nødvendige hjælpemidler. 

Arab Health 2007 formidler naturligvis samhandel mellem Dubai 
og resten af verden, men er også med til at sætte fokus på børn 
og voksne med handicaps. Kun ved at fastholde dette fokus 
og gennem information om mulighederne for personer med 
handicaps kan situationen i landet forbedres. 

På billedet ses Direktør for Meyland-
Smith på messen sammen med 
Indenrigs- og Sundhedsminister Lars 
Løkke Rasmussen.

Nyhedsbrevet vil fremover blive udsendt en gang om måneden og fortæller kort om 
relevante nyheder og vigtige informationer i Meyland-Smith.

Meyland-Smith på vejene

Du kan nu se Meyland-Smiths biler på vejene med det nye fl otte 
logo. Vi dækker landet med vores to konsulenter Maria Hav, 
som er velkendt på Sjælland, Fyn og øerne og Birte Frampton, 
som er ny i Jylland. Birte er, som vi fortalte i sidste udgave af 
nyhedsbrevet, startet i Meyland-Smith pr. 1. januar og har derfor 
netop mødt de første af vores mange samarbejdspartnere i 
Jylland. Hun er blevet rigtig godt modtaget og det er både vi og 
hun selvfølgelig glade for.

3 fl asker rødvin går til…

Hver måned i 2007 trækkes lod om 3 fl asker rødvin blandt de 
personer, som har tilmeldt sig nyhedsbrevet i pågældende 
måned. Januar måneds heldige vindere af de 3 fl asker rødvin 
i konkurrencen blev Jytte Mølgaard og Karen Krogh fra 
Maglemoseskolen i Ballerup. Vi siger tak for tilmeldingen til de 
som allerede har tilmeldt sig og opfordrer andre interesserede til 
at gøre det samme.


